


		Pereiti prie turinio


			
			
		
		
						
				
											
									
				
                
                Pradžia
	
                
                Kategorijos
	
                
                Archyvas
	
                
                RSS




		

				
			

		

								

																									
										
			
	
			
				Search for:
				
			
			 
				
				 
		


		

									

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
											
					[image: Tiesos.lt]				

			
					

								

																									
															

												

					

								

			

		
				
				
                
                Pradžia
	
                
                Kategorijos
	
                
                Archyvas
	
                
                RSS




		

			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: Tiesos.lt]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				
                
                Pradžia
	
                
                Kategorijos
	
                
                Archyvas
	
                
                RSS




		

			



		
			
		
		

	

		
					
				
	
	
	
		
	 




	
	


[image: ]

Vytautas Sinica. GENZELIO KNYGOS PRISTATYMAS: AR LIETUVA IŠLIKS LIETUVIŠKA?


[image: ]

Vytautas Sinica. ES multikultūrizmas, masinė imigracija ir rusų pasaulis Lietuvoje


[image: ]

Vytautas Sinica. SUJAUDINOME TOLERANTIŠKĄ JAUNIMĄ


[image: ]

Šarūnas Jasiukevičius. Vienintelis taikos raktas – tikras pasirengimas Lietuvos gynybai


[image: ]

Edvardas Čiuldė. Kaip Valatka netikėtai pragydo apie tautos kaip suvereno konstitucinę normą


[image: ]

Vaikai nėra apsaugoti nuo ekstremalios pornografijos


[image: ]

Premjeras Sunakas įspėja, kad Didžioji Britanija gali pasitraukti iš EŽTT, kad kontroliuotų nelegalią imigraciją


[image: ]

Vytautas Radžvilas. Nepraraskime Lietuvos (viešas laiškas)












Aktualu 
[image: ]

Vytautas Radžvilas. Nepraraskime Lietuvos (viešas laiškas)
	 Tiesos.lt redakcija
	2024-04-08
	22


Gerbiamieji, 
Kreipiuosi į Jus su svarbiu prašymu  pasirašyti  už galimybę Nacionaliniam susivienijimui dalyvauti Europos parlamento rinkimuose birželio 9 dieną. Šis prašymas yra proga trumpai apibūdinti Lietuvoje susiklosčiusią padėtį ir atkreipti...
Skaityti toliau 











Svarbiausi 
[image: ]

Vaidas Navickas. Imigrantai įleisti sunaikinti Lietuvą?
	2024-03-12
	31






[image: ]

Nacionalinis susivienijimas: Jūsų dėka įveikėme jau daugiau nei trečdalį kelio ir judame pimyn!
	2024-03-28
	12






[image: ]

Vytautas Rubavičius. Ordiškos imperijos „atgimimas“: ar Rusija gali liautis?
	2024-03-31
	68






[image: ]

Kokia numatoma „mažo vaisingumo“ pasaulio ateitis?
	2024-04-04
	16






[image: ]

Vytautas Rubavičius. Rusija skelbia Vakarams „šventą karą“: kaip Vakarai atsakys?
	2024-04-07
	32






[image: ]

Premjeras Sunakas įspėja, kad Didžioji Britanija gali pasitraukti iš EŽTT, kad kontroliuotų nelegalią imigraciją
	2024-04-08
	8






[image: ]

Vytautas Sinica. GENZELIO KNYGOS PRISTATYMAS: AR LIETUVA IŠLIKS LIETUVIŠKA?
	2024-04-09
	13






[image: ]

Vytautas Sinica. ES multikultūrizmas, masinė imigracija ir rusų pasaulis Lietuvoje
	2024-04-09
	16






[image: ]

Vytautas Sinica. SUJAUDINOME TOLERANTIŠKĄ JAUNIMĄ
	2024-04-09
	2






[image: ]

Šarūnas Jasiukevičius. Vienintelis taikos raktas – tikras pasirengimas Lietuvos gynybai
	2024-04-09
	4






[image: ]

Edvardas Čiuldė. Kaip Valatka netikėtai pragydo apie tautos kaip suvereno konstitucinę normą
	2024-04-09
	3






[image: ]

Vaikai nėra apsaugoti nuo ekstremalios pornografijos
	2024-04-09
	1






[image: ]

Karas Ukrainoje. Septyni šimtai septyniasdešimt penktoji (balandžio 8) diena
	2024-04-08






[image: ]

Stambulo konvencija kaip smurto prieš moteris įteisinimas
	2024-04-08
	6






[image: ]

Vytautas Sinica. GRYNIEJI TURI LIKTI
	2024-04-08
	20






[image: ]

Atsisveikinimas su Seserim Nijole Sadūnaite
	2024-04-08






[image: ]

Audrius Valotka. VIRĖJAMS IR VALYTOJAMS ESTIJOJE GALI TEKTI PRAMOKTI ESTŲ KALBOS
	2024-04-08
	16






[image: ]

Kodėl kairė pralaimi debatus dėl Stambulo konvencijos
	2024-04-08
	7






[image: ]

Edvardas Čiuldė. Jums išskalbs smegenis už jūsų pačių pinigus, mielieji
	2024-04-08
	21






[image: ]

Šarūnas Jasiukevičius. Kai ateina Rusija
	2024-04-08
	5






[image: ]

Artūras Judžentis. „Lietuvos vietovardžių žodynas“ – nacionalinės svarbos veikalas
	2024-04-08
	7






[image: ]

Oregonas: kur miršta libertarizmas
	2024-04-08
	2






[image: ]

Kasmet iš šeimų atima šimtus vaikų
	2024-04-08
	1






[image: ]

Evgen Dykyj: Kai bus užimtas kuris nors iš didžiausių Ukrainos miestų, valdžia prabus (2 dalis)
	2024-04-08
	1






[image: ]

Evgen Dykyj: Kai bus užimtas kuris nors iš didžiausių Ukrainos miestų, valdžia prabus (1 dalis)
	2024-04-08






[image: ]

Karas Ukrainoje. Septyni šimtai septyniasdešimt ketvirtoji (balandžio 7) diena
	2024-04-07
	1






[image: ]

Stanislovas Buškevičius, dr. Lilijana Astra. Ukrainos pergalė. Esminis lūžis
	2024-04-06
	36






[image: ]

Karas Ukrainoje. Septyni šimtai septyniasdešimt trečioji (balandžio 6) diena
	2024-04-06






[image: ]

Už mokesčių mokėtojų pinigus sukurta Vilniaus antireklama
	2024-04-05
	18






[image: ]

Vytautas Sinica. Apsivalykime nuo sovietinių vėliavnešių
	2024-04-05
	22






[image: ]

Karas Ukrainoje. Septyni šimtai septyniasdešimt antroji (balandžio 5) diena
	2024-04-05
	1






[image: ]

Arūnas Kumpis. Pamokos iš fronto
	2024-04-05
	21






[image: ]

Vytautas Sinica. Kaip plečiama cenzūra Europoje? Žodžio laisvės klausimą būtina spręsti ir Europos Parlamente
	2024-04-05
	7






[image: ]

Asta Katutė. „Žaliosios moterys“
	2024-04-05
	12






[image: ]

Siūlymas:Salomėjos Nėries gimnaziją pervadinti Marcelės Kubiliūtės vardu
	2024-04-05
	43






[image: ]

Prancūzijos vyriausybė ėmėsi griežtų priemonių prieš kunigą, pasisakiusį prieš homoseksualius santykius
	2024-04-05
	1















PARAMA KOVOJANČIAI UKRAINAI




Paramą pervesti galima čia:
VšĮ „MEDIA LAB”
Įm.kodas: 302495656
PVM mokėtojo kodas: LT100006432312
Paramos gavėjo identifikacinis numeris (kodas): 302495656
Bankas: Akademinė kredito unija
A.s. LT94 5010 9000 1400 1619
Arba PayPal: info@medialab.lt




Jei norite suteikti paramą daiktais – už tai atsakingas savanoriai Tadas tel. +37061470001 ir Ieva tel. +37064890810
Surinkimas Vilniuje:
Pramonės g. 141 Vilnius
Žydrūnas +37064571749
Vitalijus +370 (626) 97 697




Jei galite padėti su transportu, registruokitės pas Editą tel. (8614)63393
Jei galite suteikti nakvynę, registruokitės pas Rūtą tel. +37067118593




Akcijos veidaknygė




Reikia:
šalmų, šarvinių liemenių, bet kokiu liemenių, į kurias galima įdėti šarvines plokštes, turniketų, vaistinėlių, tvarsliavos šautinėm žaizdom, vaistų nuo skausmo, uždegimo, alergijos, antibiotikų, fiziologinio tirpalo, lašelinių, Power bank, žibintuvėlių, racijų, naktinio matymo optikos, termovizorių, generatorių, miegmaišių, paklotėlių, kelių ir alkūnių apsaugos, karinių davinių, dujinių viryklių su balionais, dronų, karinės aprangos, pašiltukų, batų, dyzelinių 4×4 automobilių ir dyzelio.



















	
	



	
	


			
			
		
	



	
 
	


			
	
					
											
								
				2012 - 2024 Tiesos.lt. Svetainės turinį galima platinti įdėjus veikiančią nuorodą.


			

						

										

			




	
	



	
                
                	Scroll to Top

























			
				